
Int Supermoto Rd Busca

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM4 Pro Fast - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 55 GASPERINI L. 15:19.312
Tempo gara

1 1:12.929 + 02.957 12:21:33.901  81,795

2 1:09.972 --------- 12:22:43.873  85,251

3 1:10.528 + 00.556 12:23:54.401  84,579

4 1:10.190 + 00.218 12:25:04.591  84,986

5 1:10.592 + 00.620 12:26:15.183  84,502

6 1:10.064 + 00.092 12:27:25.247  85,139

7 1:10.148 + 00.176 12:28:35.395  85,037

8 1:10.304 + 00.332 12:29:45.699  84,849

9 1:10.578 + 00.606 12:30:56.277  84,519

10 1:11.017 + 01.045 12:32:07.294  83,997

11 1:10.374 + 00.402 12:33:17.668  84,764

12 1:10.446 + 00.474 12:34:28.114  84,678

13 1:11.172 + 01.200 12:35:39.286  83,814

 Po. 2 - # 420 PLANO F. + 02.075
Diff. Primo

1 1:12.272 + 02.153 12:21:33.221  82,538

2 1:10.119 --------- 12:22:43.340  85,073

3 1:10.531 + 00.412 12:23:53.871  84,576

4 1:10.223 + 00.104 12:25:04.094  84,947

5 1:10.779 + 00.660 12:26:14.873  84,279

6 1:10.647 + 00.528 12:27:25.520  84,437

7 1:10.486 + 00.367 12:28:36.006  84,630

8 1:10.317 + 00.198 12:29:46.323  84,833

9 1:10.209 + 00.090 12:30:56.532  84,963

10 1:11.264 + 01.145 12:32:07.796  83,706

11 1:10.550 + 00.431 12:33:18.346  84,553

12 1:11.074 + 00.955 12:34:29.420  83,929

13 1:11.941 + 01.822 12:35:41.361  82,918

 Po. 3 - # 223 BORGOGNO R. + 10.793
Diff. Primo

1 1:12.691 + 02.580 12:21:33.443  82,062

2 1:10.182 + 00.071 12:22:43.625  84,996

3 1:10.461 + 00.350 12:23:54.086  84,660

4 1:10.201 + 00.090 12:25:04.287  84,973

5 1:10.153 + 00.042 12:26:14.440  85,031

6 1:10.111 --------- 12:27:24.551  85,082

7 1:10.404 + 00.293 12:28:34.955  84,728

8 1:10.492 + 00.381 12:29:45.447  84,622

9 1:10.480 + 00.369 12:30:55.927  84,637

10 1:11.577 + 01.466 12:32:07.504  83,340

11 1:10.337 + 00.226 12:33:17.841  84,809

12 1:11.572 + 01.461 12:34:29.413  83,345

13 1:20.666 + 10.555 12:35:50.079  73,949

 Po. 4 - # 37 GASTALDO F. + 21.313
Diff. Primo

1 1:14.291 + 03.533 12:21:35.450  80,295

2 1:10.758 --------- 12:22:46.208  84,304

3 1:11.420 + 00.662 12:23:57.628  83,523

4 1:11.510 + 00.752 12:25:09.138  83,418

5 1:11.747 + 00.989 12:26:20.885  83,142

6 1:11.836 + 01.078 12:27:32.721  83,039

7 1:12.056 + 01.298 12:28:44.777  82,786

8 1:12.188 + 01.430 12:29:56.965  82,634

9 1:12.036 + 01.278 12:31:09.001  82,809

10 1:12.268 + 01.510 12:32:21.269  82,543

11 1:12.454 + 01.696 12:33:33.723  82,331

12 1:13.063 + 02.305 12:34:46.786  81,645

13 1:13.813 + 03.055 12:36:00.599  80,815

 Po. 5 - # 98 MERCANDELLI M. + 24.014
Diff. Primo

1 1:14.166 + 02.843 12:21:35.362  80,430

2 1:12.831 + 01.508 12:22:48.193  81,905

3 1:11.323 --------- 12:23:59.516  83,636

4 1:11.496 + 00.173 12:25:11.012  83,434

5 1:11.696 + 00.373 12:26:22.708  83,201

6 1:12.013 + 00.690 12:27:34.721  82,835

7 1:12.012 + 00.689 12:28:46.733  82,836

8 1:12.349 + 01.026 12:29:59.082  82,450

9 1:12.168 + 00.845 12:31:11.250  82,657

10 1:11.861 + 00.538 12:32:23.111  83,010

11 1:12.805 + 01.482 12:33:35.916  81,934

12 1:13.160 + 01.837 12:34:49.076  81,536

13 1:14.224 + 02.901 12:36:03.300  80,368

 Po. 6 - # 49 GHIETTI F. + 33.143
Diff. Primo

1 1:16.734 + 04.340 12:21:38.620  77,739

2 1:13.381 + 00.987 12:22:52.001  81,291

3 1:13.020 + 00.626 12:24:05.021  81,693

4 1:12.446 + 00.052 12:25:17.467  82,340

5 1:12.634 + 00.240 12:26:30.101  82,127

6 1:12.629 + 00.235 12:27:42.730  82,132

7 1:13.068 + 00.674 12:28:55.798  81,639

8 1:13.128 + 00.734 12:30:08.926  81,572

9 1:12.896 + 00.502 12:31:21.822  81,832

10 1:12.733 + 00.339 12:32:34.555  82,015

11 1:12.394 --------- 12:33:46.949  82,399

12 1:12.795 + 00.401 12:34:59.744  81,945

13 1:12.685 + 00.291 12:36:12.429  82,069

 Po. 7 - # 467 CASERIO A. + 33.499
Diff. Primo

1 1:17.405 + 05.104 12:21:39.183  77,065

2 1:13.114 + 00.813 12:22:52.297  81,588

3 1:12.965 + 00.664 12:24:05.262  81,754

4 1:12.775 + 00.474 12:25:18.037  81,968

5 1:12.449 + 00.148 12:26:30.486  82,337

6 1:12.477 + 00.176 12:27:42.963  82,305

7 1:13.246 + 00.945 12:28:56.209  81,441

8 1:13.014 + 00.713 12:30:09.223  81,699

9 1:12.891 + 00.590 12:31:22.114  81,837

10 1:12.817 + 00.516 12:32:34.931  81,920

11 1:12.301 --------- 12:33:47.232  82,505

12 1:12.758 + 00.457 12:34:59.990  81,987

13 1:12.795 + 00.494 12:36:12.785  81,945

Fastest lap: 1:09.972
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Int Supermoto Rd Busca

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM4 Pro Fast - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 8 - # 78 MAZZAFERRO M. + 34.351
Diff. Primo

1 1:17.538 + 04.994 12:21:38.971  76,933

2 1:13.073 + 00.529 12:22:52.044  81,633

3 1:13.603 + 01.059 12:24:05.647  81,046

4 1:13.032 + 00.488 12:25:18.679  81,679

5 1:12.677 + 00.133 12:26:31.356  82,078

6 1:12.812 + 00.268 12:27:44.168  81,926

7 1:13.099 + 00.555 12:28:57.267  81,604

8 1:12.752 + 00.208 12:30:10.019  81,994

9 1:12.544 --------- 12:31:22.563  82,229

10 1:12.842 + 00.298 12:32:35.405  81,892

11 1:12.936 + 00.392 12:33:48.341  81,787

12 1:12.651 + 00.107 12:35:00.992  82,108

13 1:12.645 + 00.101 12:36:13.637  82,114

 Po. 9 - # 47 BONIFACCIO L. + 34.897
Diff. Primo

1 1:18.213 + 05.950 12:21:39.915  76,269

2 1:13.970 + 01.707 12:22:53.885  80,644

3 1:14.055 + 01.792 12:24:07.940  80,551

4 1:13.056 + 00.793 12:25:20.996  81,652

5 1:13.020 + 00.757 12:26:34.016  81,693

6 1:12.263 --------- 12:27:46.279  82,548

7 1:12.451 + 00.188 12:28:58.730  82,334

8 1:12.458 + 00.195 12:30:11.188  82,326

9 1:12.539 + 00.276 12:31:23.727  82,234

10 1:12.662 + 00.399 12:32:36.389  82,095

11 1:12.550 + 00.287 12:33:48.939  82,222

12 1:12.645 + 00.382 12:35:01.584  82,114

13 1:12.599 + 00.336 12:36:14.183  82,166

 Po. 10 - # 257 BARSOM TADROS M. + 35.698
Diff. Primo

1 1:26.550 + 15.125 12:21:47.763  68,922

2 1:11.648 + 00.223 12:22:59.411  83,257

3 1:11.425 --------- 12:24:10.836  83,517

4 1:12.172 + 00.747 12:25:23.008  82,653

5 1:11.857 + 00.432 12:26:34.865  83,015

6 1:11.931 + 00.506 12:27:46.796  82,929

7 1:12.194 + 00.769 12:28:58.990  82,627

8 1:12.528 + 01.103 12:30:11.518  82,247

9 1:12.458 + 01.033 12:31:23.976  82,326

10 1:12.676 + 01.251 12:32:36.652  82,079

11 1:12.672 + 01.247 12:33:49.324  82,084

12 1:12.670 + 01.245 12:35:01.994  82,086

13 1:12.990 + 01.565 12:36:14.984  81,726

 Po. 11 - # 19 RUSCONI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:17.522 + 03.688 12:21:39.664  76,948

2 1:13.834 --------- 12:22:53.498  80,792

3 1:15.183 + 01.349 12:24:08.681  79,342

4 1:14.582 + 00.748 12:25:23.263  79,982

5 1:13.870 + 00.036 12:26:37.133  80,753

6 1:13.944 + 00.110 12:27:51.077  80,672

7 1:35.777 + 21.943 12:29:26.854  62,282

8 1:18.191 + 04.357 12:30:45.045  76,290

9 1:18.260 + 04.426 12:32:03.305  76,223

10 1:22.964 + 09.130 12:33:26.269  71,901

11 1:24.154 + 10.320 12:34:50.423  70,884

12 1:19.897 + 06.063 12:36:10.320  74,661

 Po. 12 - # 65 DOTTA A. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:14.573 + 02.277 12:21:36.138  79,991

2 1:12.296 --------- 12:22:48.434  82,511

3 1:12.385 + 00.089 12:24:00.819  82,409

4 1:12.905 + 00.609 12:25:13.724  81,822

5 1:13.183 + 00.887 12:26:26.907  81,511

6 1:12.906 + 00.610 12:27:39.813  81,820

7 1:12.920 + 00.624 12:28:52.733  81,805

8 1:12.762 + 00.466 12:30:05.495  81,982

9 1:12.729 + 00.433 12:31:18.224  82,020

 Po. 13 - # 346 MARAZITA A. + 12 Laps
Diff. Primo

1 1:19.912 --------- 12:21:42.518  74,647

Fastest lap: 1:09.972
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